
handelsbanken Skog OCH lantbruk

Res till mellanvästern i USA

Resan arrangeras av: 

Skog, Natur & Människomöten... Vi skapar minnen för livet!
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En resa till historien och det 
nutida moderna samhället
Låt dig inspireras av tidens vingslag den 27 mars till den 4 april 2012.

27 mars: Avresa från Sverige
Avresa Stockholm	 kl. 10.15	 SK 945 

Ankomst Chicago	 kl. 12.20

Avresa Köpenhamn	 kl. 15.45	 SK 943 

Ankomst Chicago	 kl. 17.45

Buss och guide tar gruppen till hotellet i två 

etapper.

28 mars: Chicago
Vi hämtas av bussen och transporteras till 

råvarubörsen Chicago Board Of Trade för 

information och möte kl. 09.00. Mötet varar 

ca en timme. Därefter fri tid och sightseeing 

i Chicago med bland annat besök i Sears 

Towers. Frukost ingår.

29 mars: Chicago Mouline – 
Waterloo 
Efter frukost åker vi mot Mouline, en tur 

som tar ca fyra timmar. Vi äter lunch på 

John Deere och därefter besök på en 

skördetröskfabrik. Besöket tar knappt två 

timmar. Därefter fortsätter vi till Waterloo 

för övernattning på RAMADA hotell. Under 

transportsträckorna informerar vi allmänt 

om Nordamerika och USA i världen 

–  USA:s historia, USA:s markhistorik, 

indianhistorik, förutsättningar för skog och 

jordbruk, lokal information om delstaterna vi 

reser genom mm. Frukost och lunch ingår.

30 mars: Waterloo – Willmar
Efter frukost besök på John Deere 

traktorfabrik. Vi lämnar fabriken kl. 10.00. 

Vi stannar i den lilla staden Harmony i 

Minnesota och besöker Amishfolket. 

Besöket tar ca en och en halv timme. Vi 

besöker ett par jordbruk för att se hur de 

bedriver jordbruk som vi gjorde i Sverige på 

1950-talet. Vidare besöker vi en snickar-

verkstad samt en butik som säljer tyger, så 

kallat Quilt, Amishfolkets speciella hantverk. 

Ett mycket intressant besök. Efter lunch 

åker vi mot staden Willmar i det skandina-

viska Minnesota. Efter vägen kör vi genom 

historiskt intressanta områden där det varit 

viktiga indianslag och ett av Jesse James 

mest berömda bankrån (ej Handelsbanken). 

Övernattning på Comfort Inn.  

Frukost ingår.

31 mars: Willmar – Alexandria – 
Mora
Vi besöker den norskättade familjen Gjerde 

som driver mjölkproduktion och odlar 

vete, majs och caonola. Fortsättning mot 

staden Alexandria där vi besöker Runstens-

muséet. Här har en emigrant från Forsa i 

Hälsingland hittat en runsten som gjort att 

den amerikanska historiken om vem som 

koloniserade Amerika först ifrågasatts. Vi 

äter lunch på Arrowood hotell. Efter lunch 

åker vi mot Mora i svenskbygderna och 

tar in på vårt hotell AmericInn. Eventuellt 

kommer vi att ha en kvällsträff med utbyte 

i Dala Heritage Society, en förening med 

avkomlingar till svenskättlingar och med  

en stark svensk tradition. Frukost och  

lunch ingår. 

1 april: Mora
Vi är mitt i hjärtat av svenskbygderna och  

vi genomför ett jordbruksprogram 

genom våra kontakter Hellström, Nelson 

och familjen Gorham. Det blir besök 

hos jordbrukare, eventuellt både inom 

mjölk- och köttproduktion, familjeföretag 

med vidareförädling inom bygg och trä, 

Vasaloppshuset, Nordic ski center, Eldris, 

USA:s största dalahäst  mm. Övernattning. 

Frukost ingår.

2 april: Mora – Minneapolis
Vi åker mot Minneapolis och resan tar  

ca en och en halv timme. Preliminärt 

besöker vi Kornbörsen kl. 10.00. Därefter 

sightseeing i Minneapolis med ett besök  

på Svensk Amerikanska Institutet, 

kanske kan vi få en kaffe i kaffestugan. 

Eftermiddagen är ledig för shopping på 

världens näst största köpcentrum, Mall  

Of America.

3 april: Hemresa
Flygtider den första gruppen, till Stockholm:

Avresa Minneapolis	 kl. 11.00	UA  758

Ankomst Chicago	 kl. 12.19

Avresa Chicago	 kl. 16.25	 SK 946

Flygtider den andra gruppen, till  

Köpenham:

Avresa Minneapolis	 kl. 18.05	 UA 3481

Ankomst Chicago	 kl. 19.33

Avresa Chicago	 kl. 22.05	 SK 944

4 april: Hemma i Sverige
Ankomst Stockholm	 kl. 07.45

Ankomst Köpenhamn	 kl. 13.20

Pris vid minst 20 betalande
21 000 SEK boende i dubbelrum
Enkelrumstillägg: 3 600 SEK

Priset inkluderar: 
• �Flygresa Köpenhamn/Stockholm till 

Chicago i turistklass
• �Återresa från Minneapolis via Chicago i 

turistklass
• Fina hotell i enkel/dubbelrum
• Stor amerikansk frukost alla dagar
• Två luncher
• �Inträde till Sears Tower och Runstens-

muséet
• Rundresa med modern turistbuss
• Program med lantbruksinriktning
• Norsktalande guide och reseledare

Ej inkluderat:
Flygskatter 760 SEK per person. Övriga 
måltider och dricka till måltiderna. Dricks 
(15–20%) till måltider, på rum (1 dollar/rum 
per natt), chafför.

Vi förbehåller oss ändringar i program 
och pris. Notera att alla som reser till USA 
måste registrera sig med hjälp av ESTA-
ansökan via internet. Det kostar 14 USD 
per person. Betalning görs med Visa eller 
Mastercard direkt på nätet. Det är mycket 
viktigt att ha reseförsäkring till USA.


